KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Września. Rok 1864.

N^o 216.

Dnia 9 (21) Września 1864 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 5 m. 44
Zachód „ „ 6 „ 1

Jutro, Śgo Maurycego M.

W dniu wczorajszym z powodu Urodzin JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MIKOŁAJA ALEXANDROWICZA, Następcy Tronu, JW.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gub: Warszawskiej w Warszawie. — Zawiadamia strony interesowane, że akta egzekucyjne po zmarłym Leopoldzie Piekarskim, Komorniku przy Trybunale Cywilnym Gub: Warszawskiej w Warszawie, oddane zostały Antoniemu Tymeckiemu Komornikowi. — Warszawa dnia 2 (14) Września 1864 r. — *Leszczyński.*

Wczoraj przyjechał do Warszawy: Jenerał-Major *Wozniesiński* z Karlsbad; — wyjechali zaś: Jenerał-Adjutant *Karcew 1* do Petersburga; Rz: Radca Stanu *Mordwinow* do Wiednia; oraz Małżonka Jenerał-Lejtnanta *Lewicka* do Włoch.

Nabożeństwo żałobne za dusze zmarłych z Arcybactwa czci SERCA N.